10.-24.01.2020
11.01.2020
13.-17.01.2020
20.-24.01.2020
03.-07.02.2020
07.-21.02.2020
15.-16.02.2020
17.-21.02.2020
02.-06.03.2020
07.03.2020
06.-20.03.2020
16.-20.03.2020

30.03.-03.04.2020

04.04.2020

05.04.2020

25.04.2020
26.04.2020
02.05.2020

03.05.2020

08.05.2020
09.05.2020

10.05.2020

17.05.2020

24.05.2020
13.-14.06.2020

27.06-11.07.2020

04.09.2020
05.-06.9.2020
20.-30.08.2020
15.-18.10.2020
23.-25.10.2020

24.01.2020

Termine 2020 / Damen

Damenrunde IV. Durchgang
Gaumeisterschaft Luftpistole, Bad Berneck
RWK - Woche
RWK - Woche
RWK - Woche
Damenrunde V. Durchgang
Gaumeisterschaft: LG, Schnabelwaid/LP, Bad Berneck
RWK-Woche
RWK-Woche
Gauschiitzentag, Bad Berneck
Damenrunde VI. Durchgang
RWK - Woche
RWK - Woche
Bezirks-Meisterschaft :  Luftgewehr, Damen IIl - V / Weidhausen
Luftgewehr-Auflage, Sen. Il - V / Coburg
Lupi-Auflage, alle Klassen / Weidhausen
Zimmerstutzen, KK-liegend, Damen IIl - V/ Weidhausen
Luftgewehr-Auflage, Sen. | - Il / Coburg
KK - Sportpistole, Damen / Weidhausen
KK-50m stehend, alle Klassen/ Lichtenfels
Zimmerstutzen, Damen | - II/ Weidhausen
Bezirks-Meisterschaft :  Zimmerstutzen-Auflage, alle Klassen/ Weidhausen
Bezirks-Meisterschaft :  Luftgewehr, Damen | - Il/ Weidhausen
Bezirks-Meisterschaft: KK 3 x 20, Damen | -V / Weidhausen
KK-Auflage 50-m, alle Klassen / Lichtenfels
Luftpistole, Damen | - Il / Lichtenfels
KK - Sportpistole - Auflage, Damen | - V / Lichtenfels
Bezirks-Meisterschaft : KK liegend, Damen | - Il / Weidhausen
KK 100 m, | - Il / Lichtenfels
RWK - und FWK - Siegerehrung, Bad Berneck
Bezirks-Meisterschaft: KK 100 m, Il - V / Lichtenfels
Luftpistole, Damen Il - V / Lichtenfels
Bezirks-Meisterschaft :  KK- Auflage 100m, alle Klassen / Lichtenfels
Bezirksschiitzentag, Sonneberg
Damen - FWK - Finale, Neubau
Bayer. Meisterschaft: LG-Auflage, Sen. I-1I
LP-Auflage, alle Klassen
Bayerische Meisterschaft, Miinchen
Bayerische Behinderten-Meisterschaft, Miinchen
Bayerische Senioren-Meisterschaft, Miinchen
Deutsche Meisterschaft, Miinchen
Deutsche Meisterschaft - Auflage KK/Pistole, Hannover
Deutsche Meisterschaft - Auflage - Luftgewehr, Dortmund

Bezirks-Meisterschaft :

Oktoberfest-LandesschieRRen
Gaumeisterschaften
Gau-Vergleichs-Wettkampf der Damen

september/Oktober ?
Oktober/November ?
November?



