Termine 2020 / Damen



1024.01.2020	Damenrunde IV. Durchgang	
11.01.2020	Gaumeisterschaft Luftpistole, Bad Berneck	
1317.01.2020	RWK - Woche	
2024.01.2020	RWK - Woche	
0307.02.2020	RWK - Woche	
0721.02.2020	Damenrunde V. Durchgang	
1516.02.2020	Gaumeisterschaft: LG, Schnabelwaid/LP, Bad Berneck	
1721.02.2020	RWK-Woche	
0206.03.2020	RWK-Woche	
07.03.2020	Gauschützentag, Bad Berneck	
0620.03.2020	Damenrunde VI. Durchgang	
1620.03.2020	RWK - Woche	
30.0303.04.2020	RWK - Woche	
04.04.2020	Bezirks-Meisterschaft :	Luftgewehr, Damen III - V / Weidhausen
0 110 112020	Dezinka Melateratinare i	Luftgewehr-Auflage, Sen. III - V / Coburg
		Lupi-Auflage, alle Klassen / Weidhausen
		Zimmerstutzen, KK-liegend, Damen III - V/ Weidhausen
05.04.2020	Bezirks-Meisterschaft :	Luftgewehr-Auflage, Sen. I - II / Coburg
03.04.2020	Deziiks-Weisterschaft.	KK - Sportpistole, Damen / Weidhausen
		KK-50m stehend, alle Klassen/ Lichtenfels
25 04 2020	Daniula Maiatauahaft.	Zimmerstutzen, Damen I - II/ Weidhausen
25.04.2020	Bezirks-Meisterschaft:	Zimmerstutzen-Auflage, alle Klassen/ Weidhausen
26.04.2020	Bezirks-Meisterschaft:	Luftgewehr, Damen I - II/ Weidhausen
02.05.2020	Bezirks-Meisterschaft:	KK 3 x 20, Damen I - V / Weidhausen
		KK-Auflage 50-m, alle Klassen / Lichtenfels
		Luftpistole, Damen I - II / Lichtenfels
		KK - Sportpistole - Auflage, Damen I - V / Lichtenfels
03.05.2020	Bezirks-Meisterschaft:	KK liegend, Damen I - II / Weidhausen
	KK 100 m, I - II / Lichtenfels	
08.05.2020	RWK - und FWK - Siegerehrung, Bad Berneck	
09.05.2020	Bezirks-Meisterschaft:	KK 100 m, III - V / Lichtenfels
		Luftpistole, Damen III - V / Lichtenfels
10.05.2020	Bezirks-Meisterschaft:	KK- Auflage 100m, alle Klassen / Lichtenfels
17.05.2020	Bezirksschützentag, Sonneberg	
24.05.2020	Damen - FWK - Finale, Neubau	
1314.06.2020	Bayer. Meisterschaft:	LG-Auflage, Sen. I-II
		LP-Auflage, alle Klassen
27.06-11.07.2020	Bayerische Meisterschaft, München	
04.09.2020	Bayerische Behinderten-Meisterschaft, München	
0506.9.2020	Bayerische Senioren-Meisterschaft, München	
2030.08.2020	Deutsche Meisterschaft, München	
1518.10.2020	Deutsche Meisterschaft - Auflage KK/Pistole, Hannover	
2325.10.2020	Deutsche Meisterschaft - Auflage - Luftgewehr, Dortmund	
September/Oktober?	Oktoberfest-Landesschießen	
Oktober/November ?	Gaumeisterschaften	
November?	Gau-Vergleichs-Wettkampf der Damen	
	<u> </u>	